
 

 

 
 

Klubům a trenérům ledního hokeje České republiky 
 
 

 
Český svaz ledního hokeje ve spolupráci s Coaching Committee IIHF 

uspořádá při MS 2004 v ledním hokeji 

 
MMeezziinnáá rrooddnníí   ttrreennéérrsskkéé  ssyymmppoozziiuumm  

 
 

Sympozium se uskuteční ve dnech 30. 4. – 3. 5. 2004 v kongresovém 
sále hotelu Pyramida v Praze 6. 

 
 
 

Cílem sympozia tradičně organizovaného při MS seniorů je umožnit 
setkání předních odborníků z řad trenérů, lékařů, fyzioterapeutů, 
psychologů a dalších specialistů a dokumentovat současné přístupy 
k lednímu hokeji a jeho tréninku. 
 
 
 
Témata a jména přizvaných lektorů budou zveřejněna později a budou se 
dotýkat standardních tématických okruhů tréninku ledního hokeje, tj.: 

- Požadavků na výkon hráčů a týmů 
- Nácviku a herního tréninku 
- Kondičního tréninku 
- Psychologické přípravy atd.  

 
Přednášky budou simultánně tlumočeny z angličtiny do češtiny a opačně. 
 



 

 

 
 
Časový program: 
 
Pátek 30. 4. 2004 
17.00 – 20.00 Registrace – hotel Pyramida 
   možnost zakoupení extra vstupenek na utkání 

16.15 D1 – A2 
20.15 A1 – D2 
(extra vstupenky nejsou součástí žádné registrační varianty) 
 

Sobota 1. 5. 2004 
7.00 – 8.30  Registrace  – hotel Pyramida 
8.00   Zahájení sympozia 
9.15 – 15.00  Přednášky 
16.15   Utkání A2 – D3 
20.15   Utkání D2 – A3 
 
Neděle 2. 5. 2004 
8.30 – 15.00  Přednášky 
16.15   Utkání D3 – A1 
20.15   Utkání D1 – A3 
 
Pondělí 3. 5. 2004 
9.30 – 14.30  Praktické ukázky v Aréně Letňany 
14.45   Závěr sympozia 
16.15   Utkání A2 – D2 
20.15   Utkání A1 – D1 
 
Přesný časový program bude zveřejněn později. 
 
 
 



 

 

Organizátoři ČSLH a IIHF zvou na toto sympozium všechny zájemce a nabízejí dále uvedené 
registrační varianty, v nichž jsou zahrnuty náklady na pořádání sympozia, vstupenky na 
utkání a různé možnosti ubytování. Požadavky na vstupenky bez účasti na semináři nebudou 
akceptovány. Z rozhodnutí VV ČSLH bude všem trenérům, kteří vlastní trenérskou licenci 
vydanou ČSLH a pracujících v soutěžích řízených ČSLH, poskytnut finanční příspěvek na 
registrační poplatek ve výši 3 000 Kč. Poplatky v jednotlivých registračních variantách 
zohledňují zmíněný příspěvek ČSLH a níže uvedené částky hradí účastníci. 
 
Varianta 1  6.300,- Kč 
Pouze účast na sympoziu (konferenční poplatek – bez vstupenek na utkání)  
Konferenční poplatky zahrnují 

- plná účast na všech aktivitách sympozia 
- akreditace a administrace (pronájmy prostorů a konferenční techniky, obslužný personál, 

simultánní překlady) 
- tištěné materiály sympozia 
- suvenýry mistrovství světa 
- obědy a občerstvení (1. 5. – 3. 5. 2004) 

 
Varianta 2  9.600,- Kč 
Účast na sympoziu a 6 vstupenek na utkání     

- konferenční poplatky – viz varianta 1 
- vstupenky a doprava na 6 utkání – viz časový program 

 
Varianta 3  9.900,- Kč 
Účast na sympoziu, 6 vstupenek na utkání, ubytování - hostel FTVS  

- konferenční poplatky – viz varianta 1 
- vstupenky a doprava na 6 utkání – viz časový program 
- ubytování od 30. 4. do 3.5. (tj. 3 noci) v hostelu FTVS (4 – 6 osob na pokoji) – cena za lůžko 

na osobu a noc – 100 Kč 
 
Varianta 4  11.520,- Kč 
Účast na sympoziu, 6 vstupenek na utkání, ubytování - hotel Krystal  

- konferenční poplatky – viz varianta 1 
- vstupenky a doprava na 6 utkání – viz časový program 
- ubytování od 30. 4. do 3.5. (tj. 3 noci) v hotelu Krystal (2 lůžkové pokoje) – cena za lůžko na 

osobu a noc – 640 Kč 
 

Varianta 5  6.600,- Kč 
Účast na sympoziu, ubytování - hostel  FTVS (bez vstupenek na utkání)  

- konferenční poplatky – viz varianta 1 
- ubytování od 30. 4. do 3.5. (tj. 3 noci) v hostelu FTVS (4 – 6 osob na pokoji) – cena za lůžko 

na osobu a noc – 100 Kč 
 
Varianta 6  8.220,- Kč 
Účast na sympoziu, ubytování - hotel Krystal (bez vstupenek na utkání)   

- konferenční poplatky – viz varianta 1 
- ubytování od 30. 4. do 3.5. (tj. 3 noci) v hotelu Krystal (2 lůžkové pokoje) – cena za lůžko na 

osobu a noc  –  640 Kč 



 

 

 
 
K jednotlivým registračním variantám (1 – 6) lze dokoupit 

- extra vstupenky na 2 utkání 30. 4. – viz program (cena 2 vstupenek 1100 Kč) 
- extra ubytování z 3. 5. na 4. 5. 2003 podle zvolené a zaplacené registrační varianty: 

o hostel FTVS UK Praha 100 Kč 
o hotel Krystal 640 Kč 

Platbu extra vstupenek a extra ubytování je nutné připočítat k ceně zvolené registrační 
varianty a platbu provést současně.  
 
Účastník vyplní registrační formulář a spolu s potvrzením o zaplacení registračního poplatku  
(včetně všech bankovních poplatků spojených s převodem) jej zašle na adresu Organizačního 
výboru. Registrace nabývá platnosti až po zaplacení celé částky registračního poplatku na účet 
pořadatele. Po jejím obdržení pořadatel účastníkům sympozia zašle potvrzení o registraci. 
V případě zrušení registrace účastníkem do 28. 2. 2004 bude zaplacený poplatek vrácen 
snížený o stornovací poplatek ve výši 10 %. 
 
Závaznou přihlášku s vyznačenou registrační variantou a případnými požadavky na extra 
vstupenky a extra ubytování zasílejte na přiloženém formuláři včetně kopie o zaplacené částce 
podle zvolené varianty na adresu registrační kanceláře.  

 
Adresa registrační kanceláře: 
    ČSLH Organizační výbor MS 2004 
    Mezinárodní trenérské sympozium 
    Argentinská 15 
    170 00 Praha 7 
 
Kontaktní osoba: Kateřina Vargová  
 
e-mail: symp@mshokej2004.cz 
 
telefon: 724 324 044 
 
fax: 266 712 320 
 
č. bankovního účtu pro platbu:  213918309/0800 
     variabilní symbol - 111 
 
Uzávěrka přihlášek je 15. 2. 2004. Tento termín je závazný! K tomuto datu budou 
z kapacitních důvodů akceptovány pouze přihlášky prvních 150 registrovaných s kopií 
dokladu o zaplacení poplatků. Bez tohoto dokladu nebude na přihlášky brán zřetel. Podle 
rozhodnutí VV ČSLH budou přednostně přijímány přihlášky ELH, SCM, 1. liga, ST a dále 
dle úrovně licence. V případě překročení kapacitního limitu budou nepřijatým zájemcům 
zaplacené částky vráceny. 

mailto:symp@mshokej2004.cz

